
MAISEMATYÖLUPA 

VALITUSOSOITUS 

Valitusviranomainen ja valitusaika 

Yllämainittuihin maankäyttö- ja rakennuslain 128 §:ssä tarkoitettuihin 
maisematyölupapäätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella Helsingin 
hallinto-oikeudelta 30 päivän kuluessa tiedoksisaannista. 

Tiedoksisaanti 

Päätös annetaan julkipanon jälkeen. Päätöksen katsotaan tulleen asianomaisen tietoon 
silloin, kun se on annettu. Päätöksen antopäivä on julkipanoa seuraava päivä. 

Päätöksen antamispäivää ei oteta lukuun valitusaikaa laskettaessa. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin virastossa ei työskennellä, 
valituksen saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Valitukseen oikeutettu ja valituksen perusteet 

Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla vain 
se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Jos lupapäätöstä on oikaisuvaatimusmenettelyssä 
muutettu tai se on kumottu, oikaisuvaatimuspäätökseen saa hakea muutosta valittamalla 
myös se, jolla on maankäyttö- ja rakennuslain 192 §:n mukaan valitusoikeus asiassa. 

Valitusoikeus on: 
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa; 
- kunnan jäsenellä; 
- kunnalla ja naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa 
 
Valituskirjelmä  

Valituskirjelmässä on ilmoitettava 
- valittajan nimi, ammatti, kotikunta ja postiosoite; 
- päätös, johon haetaan muutosta; 
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi; 
- muutosvaatimuksen perusteet. 

Valituskirjelmä on valittajan tai valituskirjelmän muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. 
Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjelmän, siinä on mainittava myös laatijan 
ammatti, kotikunta ja postiosoite. 

Valituskirjelmään on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta 
oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitus luetaan. Lisäksi 
valituskirjelmään on liitettävä valtakirja, mikäli valittaja käyttää asiamiestä. 

Valituskirjelmän toimittaminen 

Omalla vastuulla valituskirjelmän voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin 
valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 



Omalla vastuulla valituksen voi toimittaa ennen valitusajan päättymistä myös telekopiona tai 
sähköpostilla. Määräajassa toimitettava asiakirja on lähetettävä ennen määräajan 
päättymistä lainkäyttöviranomaiselle siten, että asiakirja on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä. 

Helsingin hallinto-oikeuden yhteystiedot: 

Helsingin hallinto-oikeus, kirjaamo 
Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki 
 
Puhelin: 029 56 42069 
Telekopio: 029 56 42079 
Sähköposti: helsinki.hao@oikeus.fi 
Virastoaika: 8.00 – 16.15 

Valituksen käsittelyn maksullisuus 

Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä peritään kulloinkin voimassa oleva 
oikeudenkäyntimaksu. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä 
muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä 
eräissä asiaryhmissä tai mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. 
Maksuvelvollinen on vireille panija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen. 
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